
 

1 

 

Protocollo vedasi segnatura             Vicenza, 8 marzo 2023    

 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA 

“PNRR. Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro 

dell'istruzione 11 agosto 2022, n. 222, Articolo 2 - Azioni di coinvolgimento degli animatori 

digitali nell'ambito della linea di investimento 2.1 "Didattica digitale integrata e formazione alia 

transizione digitale per il personale scolastico" di cui alla Missione 4 - Componente 1- del PNRR” 

Codice Progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-3324 

CUP: I34D22001770006 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria di selezione interna di n. 1 docente esperto formatore  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Decreto di assunzione a bilancio prot. n. 5060 del 14/12/2022; 

VISTO l’avviso unico per la selezione del personale interno per affidamento incarico di n. 1 

   docente esperto formatore prot. 642 del 1/03/2023; 

VISTO l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 

VISTO il verbale redatto dalla Dirigente Scolastica stessa, prot. n. 738 del 8/03/2023, e la 

   graduatoria formulata; 
 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web dell’I.C. 10 di Vicenza, nell’apposita sezione di 

pubblicità legale, della graduatoria dei candidati docenti esperti formatori. 

 

 
PROGR. COGNOME E NOME PUNTEGGIO COMPLESSIVAMENTE ATTRIBUITO 

1 ZANOTTO DENIS 44 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare alla Dirigente Scolastica, in 

forma esclusivamente telematica all’indirizzo viic869005@istruzione.it entro 5 gg. dalla data di 

pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione presente sul sito internet dell’istituzione 

scolastica. 

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

                    LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                            Prof.ssa Maria Chiara Porretti 

 

 

 

VIIC869005 - istsc_viic869005 - STORICO - DOCUMENTI PROTOCOLLATI - 0000744 - 08/03/2023 - 76- - U

Firmato digitalmente da MARIA CHIARA PORRETTI


		2024-05-15T15:32:45+0200
	MARIA CHIARA PORRETTI




